
  

26 Kensington Palace Gardens 

London W8 4QY 

Ceník PROPEA ve Spojeném království pro rok 2021 

 

                                                           
1 Dle aktuálního kurzu. 

2 Služba „zastupování firmy v místě“ není v rámci PROPEA dotovaná ze státního rozpočtu, firma nese 100 % 

nákladů. 

Typ služby Hodinová (příp. jiná) 

sazba v CZK 

Hodinová (příp. 

jiná) sazba 

v místní měně1 

1. zpracování obchodního plánu pro 

vstup na trh nebo investici 

3,600 CZK £120 

2. zpracování právní, daňové, finanční a 

legislativní analýzy 

3,600 CZK £120 

3. uvedení produktů na trh (pomoc při 

jednání s finančními institucemi, 

podpora při zřizování účtu a zajištění 

financování, založení firmy apod.)  

3,000 CZK  £100 

4. zajištění licencí, certifikací, registrací 

produktů a ochranných známek 

2,500 CZK £85 

5. zajištění a ověření dokumentace pro 

import/export a logistiku 

3,600 CZK £120 

6. vytváření a koordinace 

dodavatelských a partnerských sítí 

3,600 CZK £120 

7. zajištění propagačních, 

marketingových a PR služeb 

3,600 CZK £120 

8. podpora při spouštění 

výroby/zahájení činnosti v případě 

firem z oboru služeb 

3,600 CZK £120 

9. využití technického zázemí 3,600 CZK £120 

10. zastupování firmy v místě2 Dle dohody Dle dohody 


